
https://www.pasiula.lt/pid-888092/liebherr-irbd-4570-saldytuvas.html

✔  BioFresh 0°C zona
✔  "LightTower"
✔  "Hydro Breeze"

LIEBHERR IRBd 4570 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Šaldymo sistema: Įprasta
Bendra skyriaus talpa: 225 litrai
Šaldytuvo skyriaus talpa: 225 litrai

Baldų durelių tvirtinimas: Metalo vyriai
Energijos sąnaudos per metus: 114 kWh/metus
0°C „BioFresh“ zonos - 67 l šaldytuvo skyriaus
Sensorinis valdymas su tekstu "Touch & Swipe display"
(advanced).
„SmartDeviceBox“ (gali būti įrengtas kaip papildomas
priedas) - galimybė prijungti prietaisą prie interneto ir
valdyti per Liebherr programėlę.
„Užmirštų durų“ perspėjantis signalas.
Optinis „Alarm“ indikatorius ir garsinis „Alarm“ signalas.
Aliarmas dėl nutrūkusio elektros tiekimo.
Reguliuojama šaldytuvo temperatūra: +3 °C to +9 °C.
Galinė sienelė iš nerūdijančiojo plieno „SmartSteel“.
Vidinių durų lentynėlių dizainas: Premium GlassLine.
"LightTower" - LED apšvietimas abiejose šaldytuvo pusėse.
Greito atšaldymo „SuperCool“ režimas šaldytuve.
Automatinis šaldytuvo skyriaus atitirpinimas.
„BioFresh-Safe“ zona su 2 stalčiais: 1 „Meat & Dairy“
stalčius (žemo drėgnumo) ir 1 „Fruit-&Vegetable“ arba
„Meat-&Diary-Safe“ stalčiai (reguliuojama).
„BioFreshProfessional “ zonos stalčiukai ant teleskopinių
bėgelių. Visiškai ištraukiami teleskopiniai bėgeliai su
savaiminio įtraukimo mechanizmu ir slopinimo sistema.
„BioFresh-Safe“ zonos vidaus apšvietimas.
„HydroBreeze“ funkcija: šaltas rūkas, susijęs su 0 °C
temperatūra stalčiuje, pailgina maisto produktų laikymo
terminus. „HydroBreeze“ įsijungia kas 90 minučių ir trunka
4 sekundes, o atidarius duris – 8 sekundes.
„FlexSystem“ sistema: dvi lanksčiai talpinamos dėžutės
„BioFresh“ stalčiuje užtikrina tvarką ir gerą matomumą.
SuperSilent - labai tylus veikimas.
 „SoftSystem“ švelnus durelių uždarymas.
Maksimalus durelių atidarymo kampas: 115°.
Galima keisti durelių atidarymo pusę.
Triukšmo lygis: 33 dB (A).
Kilmės šalis: Vokietija
Matmenys (AxPxG): 139,7-141,3 x 56-57 x 55 cm.

Garantija: 2 metai.


